
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

Skok w dal K U20 (5bój) Sędzia: WALĘCKI Wiktor

IAPICHINO Larissa ITA Ancona (ITA) 21-02-20Rekord Świata(U20) 6.91
IAPICHINO Larissa ITA Ancona (ITA) 21-02-20Rekord Europy(U20) 6.91
MATUSZEWICZ Anna MKL Toruń Toruń 22-03-06Rekord Polski(U20) 6.41
MATUSZEWICZ Anna MKL Toruń Rzeszów 22-02-12Rekord Polski(U20) 6.41

GRUPA A
Start:  24-02-09  15:30:00

Koniec:  24-02-09  16:13:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 590 Maja KLESZNO 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole  5.67 750  SB   

2 230 Amelia KWIATEK 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  5.46 688     

3 891 Paulina NAWROT 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  5.43 680     

4 594 Natalia RACZKOWSKA 05-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole  5.32 648     

5 1170 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty  5.31 645  PB   

6 1160 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino  5.30 643  SB   

7 565 Nina BARANOWSKA 06-05-18 WKS Wawel Kraków  5.25 628  PB   

8 415 Zofia SIMON 06-08-23 KS Czempion Warszawa  5.11 589     

9 137 Natalia ĆWIKLIŃSKA 05-11-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  5.08 581     

10 595 Aleksandra RARÓG 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole  4.96 548     

11 89 Konstancja JUREK 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna  4.95 546  SB   

12 378 Ewelina KUCHARSKA 05-06-12 GKS Wilga Garwolin  4.86 522  PB   

13 802 Michalina SZTUKA 05-09-29 CKS Budowlani Częstochowa  4.06 322     
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I II III

5.41 5.67 xMaja KLESZNO

5.38 5.25 5.46Amelia KWIATEK

5.41 5.28 5.43Paulina NAWROT

5.31 5.32 5.30Natalia RACZKOWSKA

5.22 5.31 xMartyna KONIECZKO

4.99 x 5.30Martyna MLAK

5.01 4.98 5.25Nina BARANOWSKA

5.11 5.07 xZofia SIMON

5.02 x 5.08Natalia ĆWIKLIŃSKA

4.61 4.72 4.96Aleksandra RARÓG

4.59 4.95 4.71Konstancja JUREK

4.69 4.63 4.86Ewelina KUCHARSKA

3.56 x 4.06Michalina SZTUKA

Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  5 konkurencjach

Natalia RACZKOWSKA AZS KU Politechniki Opolskiej Opol1  3588

Maja KLESZNO AZS KU Politechniki Opolskiej Opol2  3560 28

Martyna KONIECZKO MLUKS Mokasyn Płoty3  3558 30

Paulina NAWROT MOS CSiR Dąbrowa Górnicza4  3540 48

Martyna MLAK MKS Hermes Gryfino5  3161 427

Zofia SIMON KS Czempion Warszawa6  3124 464

Nina BARANOWSKA WKS Wawel Kraków7  3098 490

Natalia ĆWIKLIŃSKA CWZS Zawisza Bydgoszcz SL8  3091 497

Konstancja JUREK SL GKS Olsza Olszyna9  2706 882

Ewelina KUCHARSKA GKS Wilga Garwolin10  2692 896

Amelia KWIATEK ALKS AJP Gorzów Wlkp.11  2607 981

Michalina SZTUKA CKS Budowlani Częstochowa12  2220 1368

Aleksandra RARÓG AZS KU Politechniki Opolskiej Opol  DNF

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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